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I den gamla Hansa- och svenskstaden Wismar har du möjlighet att uppleva en 
hejdundrande folk- och svenskfest. Från 1648 och fram till 1903 tillhörde 
Wismar Sverige; de sista hundra åren dock pantsatt till hertigdömet 
Mecklenburg. Denna epok firar man årligen med svenska flaggor i massor, 
pompa och ståt, fyrverkeri, musik och underhållning med många svenska 
inslag. En helg i Wismar under Schwedenfest passar alla och är en minnesrik 
och oförglömlig upplevelse. Reseledare Boris Salomonsson. 
 
Dag 1. Avresa från Bohusläns museum kl 7.00. Kafferast vid Björkängs vägkrog, därefter till 
Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen genom Danmark passeras de vackra 
Faröbroarna. I Rödby blir det en ny färjetur till Puttgarden. Med bussen fortsätter vi sedan till 
Wismar och beräknar anlända till vårt centralt belägna Hotel Alter Speicher runt 19-tiden. Efter 
middag på hotellet har vi möjlighet att gå ut och beskåda eller delta i festligheterna. 
 
Dag 2. Vi börjar dagen med frukost på hotellet. Därefter  kan den som är intresserad följa med 
på en promenad genom stadens historiska delar där vi tittar bl.a. på många av de  väl 
bevarade byggnaderna från den svenska tiden som t.ex. tyghuset (Zeughaus), den gamle 
svensken (Alter Schwede) och kommendanthuset. Sedan har du hela dagen och kvällen till 
förfogande för avkoppling, shopping eller deltagande i alla stadens festligheter med bl.a. 
parader, uppträdanden och öltält på torg och i hamnområdet. Gemensam middag på kvällen. 

 
Dag 3. Efter frukosten har vi möjlighet att under ett par timmar ytterligare utforska stadens 
historia eller bara strosa runt bland stadens smala gator och gränder och uppleva den 
gemytliga miljön. Vi fortsätter sedan mot Rostock där vi stannar till för lite shopping innan vi 
kör ombord på färjan. Efter färjeturen till Gedser fortsätter vi genom Danmark och via färjan i 
Helsingör – Helsingborg är vi åter i Sverige med många fina minnen i bagaget från de festliga 
dagarna i Wismar. Vi stannar för mat och kaffepaus på lämpligt ställe och kör sedan vidare 
mot hemorten.   
 

Pris: 2 480 kronor 
I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum, två frukostar och två 
middagar, väg- och färjeavgifter samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 450 kr. 
Upphämtning inom trestadsområdet enligt överenskommelse. 
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